2024 年３月 28 日

各 位

会 社 名 オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙島 宏平

 （コード：3182、東証プライム）

問合せ先 管理本部本部長 熊野 滋

 （TEL．03－6867－1149）

執行役員の就任に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 21 日の取締役会で決議し、４月１日付けをもって、下記の通りの執行役員が就任い

たしますのでお知らせいたします。

1．執行役員の就任

氏名 新 職 現 職

岸本 綾 業務本部 本部長 業務本部 本部長

熊野 滋

管理本部 本部長

（子会社委任）

シダックス株式会社 監査役

管理本部 本部長

冨田 祥彦

経営企画本部 アライアンス室 室長

（出向）

シダックス株式会社経営企画本部副本部長

兼 経営戦略本部副本部長

経営企画本部 アライアンス室 室長

（参考）執行役員一覧（2024 年４月１日付）

氏名 新 職

1 堤 祐輔

BtoB 事業 統括

ソリューション事業本部 所管

らでぃっしゅぼーや通販事業本部 所管

大地を守る会宅配事業本部 所管

イノベーティブプロダクト事業部 所管

品質保証部 所管

（子会社委任）

シダックス株式会社 取締役 フードサービス・調達部門管掌

シダックスコントラクトフードサービス株式会社／シダックスフードサービス株式会社 副社長

エス・ロジックス株式会社 副社長

2 小﨑 宏行 HR 本部 所管

（子会社委任）

シダックス株式会社 取締役 人事本部管掌

3 松本 浩平 経営企画本部 本部長

4 山下 寛人 リスク管理委員会 委員長

5 池山 英人
OisixEC 事業本部 本部長

海外事業部 所管

6 菅 美沙季 サービス開発本部 本部長

7 新宮 歩
経営企画本部 副本部長

（兼務）移動販売事業部 部長

8 大木 聡
ソフトウェアエンジニアリング本部 本部長

PICSR プロジェクト 所管

9 力丸 進吾

製造本部 本部長

フードイノベーション推進本部 本部長

（出向）

シダックスコントラクトフードサービス株式会社／シダックスフードサービス株式会社 商品開発プ

ロジェクトリーダー

10 冨士 聡子

Oisix 商品本部 本部長

調達本部 本部長

大地を守る会商品本部 所管

らでぃっしゅぼーや商品本部 所管

11 濵崎 真一

BtoB サブスク事業本部 本部長

（出向）

シダックスコントラクトフードサービス株式会社／シダックスフードサービス株式会社 保育事業本

部 副本部長

12 東海林 園子
経営企画本部 グリーン戦略室 室長

ダイバーシティ・エクイティ＆インクルージョン委員会 委員長

13 小松 敦

ロジスティクス本部 所管

（出向）

シダックスコントラクトフードサービス株式会社／シダックスフードサービス株式会社 社長補佐

兼 エス・ロジックス株式会社 社長補佐

14 岸本 綾 業務本部 本部長

15 熊野 滋

管理本部 本部長

（子会社委任）

シダックス株式会社 監査役

16 冨田 祥彦

経営企画本部 アライアンス室 室長

（出向）

シダックス株式会社 経営企画本部副本部長 兼 経営戦略本部副本部長

以 上